
    
    
                
            [image: Logo Prima Living]
            [image: Logo Prima Living]
        

                
            	
                    
                        
                        Menu
                    
                
	
                            
                                Bydlení
                            
                        
	
                            
                                Zahrada
                            
                        
	
                            
                                Design
                            
                        
	
                            
                                Sledujte prima+
                            
                        


        


                
            	
                    
                        Vyhledávání
                    
                
	
                    
                        
                            Můj profil
                        
                    

                                        
        	
    
                    
                
            

            
        
                    Nastavení účtu

        
        
                    

            

	
    
                    
                
            

            
        
                    Odhlásit se

        
        
                    

            




        	
    
        
                    Jste tu poprvé?

        
                    Zaregistrujte se

        
            

	
    
        
                    Máte již účet?

        
                    Přihlaste se

        
            





                


        

    

        
                

        

                        

                                    
        Trendy:


                    
                
                    Velikonoce
                
            
                    
                
                    Jak ušetřit
                
            
                    
                
                    Pokojové květiny
                
            
                    
                
                    Bydlení slavných
                
            
                    
                
                    Balkón a krásná terasa
                
            
            



                                
                    
                        
                        
                    

                


                                	
                        
                            
                            Témata
                        

                                                    	
                                        
                                            Bydlení

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Zahrada

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Design

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            
	
                                        
                                            Sledujte prima+

                                                                                            
                                                                                    

                                                                            


                                            
	
                        
                            
                            Přihlášení
                        
                    
	
                        
                            
                            
                        
                        	
                                
                                    Můj profil
                                    
                                
                            
	
                                
                                    Odhlásit se
                                    
                                
                            


                    



                                
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


            


                        
                
                                                                        
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Bydlení
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Kuchyně
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Koupelny
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Obývací pokoj
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Ložnice
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Dětský pokoj
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Zahrada
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Pokojové květiny
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Balkón a terasa
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Okrasná zahrada
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Užitková zahrada
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Encyklopedie
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                
                                
                                                                            	
                                                
                                                    Design
                                                

                                                                                                    	
                                                                
                                                                    Trendy
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Jak na to
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Proměny
                                                                
                                                            
	
                                                                
                                                                    Naše tipy
                                                                
                                                            


                                                                                            


                                                                    

                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                        


                                
                                            	
                                    
                                        Prima+
                                    
                                
	
                                    
                                        CNN Prima News
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Fresh
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Living
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Zoom
                                    
                                
	
                                    
                                        Prima Lajk
                                    
                                


                    
                                        
    Sledujte nás
    
                            
                
            
        
                
                            
                
            
        
                            
                
            
            


                

            


        

    



        
        
            

            

        

    


        
        
            
    
        [image: Prima Living logo]
    
        
        Trendy:


                    
                
                    Velikonoce
                
            
                    
                
                    Jak ušetřit
                
            
                    
                
                    Pokojové květiny
                
            
                    
                
                    Bydlení slavných
                
            
                    
                
                    Balkón a krásná terasa
                
            
            



                
        
            
                                    
                        
                            
                                [image: Za netypickým domem Tomia Okamury stojí věhlasný architekt. Původní investice šla z hypotéky]
                            
                        
                        
                            
                                Za netypickým domem Tomia Okamury stojí věhlasný architekt. Původní investice šla z hypotéky
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Cena elektřiny klesá, někteří dodavatelé oznámili další snížení cen u fixací energií]
                            
                        
                        
                            
                                Cena elektřiny klesá, někteří dodavatelé oznámili další snížení cen u fixací energií
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Plevel v zahradě je sice prevít, ale hodně prozradí o stavu půdy. A to je dobré vědět]
                            
                        
                        
                            
                                Plevel v zahradě je sice prevít, ale hodně prozradí o stavu půdy. A to je dobré vědět
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Čas na výměnu kotle se krátí každým dnem. Domácnosti mohou získat dotace]
                            
                        
                        
                            
                                Čas na výměnu kotle se krátí každým dnem. Domácnosti mohou získat dotace
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Sedmikráska chudobka může prospět zdraví i kráse víc, než si myslíte. Navíc skvěle chutná]
                            
                        
                        
                            
                                Sedmikráska chudobka může prospět zdraví i kráse víc, než si myslíte. Navíc skvěle chutná
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Jaký je rozdíl mezi rukolou a roketou? Pěstování pikantní listové zeleniny zvládne každý]
                            
                        
                        
                            
                                Jaký je rozdíl mezi rukolou a roketou? Pěstování pikantní listové zeleniny zvládne každý
                            
                        

                    
                                    
                        
                            
                                [image: Všechny domy v EU budou od roku 2050 klimaticky neutrální. Statisíce nemovitostí čeká renovace]
                            
                        
                        
                            
                                Všechny domy v EU budou od roku 2050 klimaticky neutrální. Statisíce nemovitostí čeká renovace
                            
                        

                    
                            

        

    


            
                                                                                            
                
                    Chyba 404
                

                
                    Zkontrolujte, prosím, zadanou adresu
                

                
                    Litujeme, ale hledaná stránka neexistuje.
                

            

        


            
                    Přečtěte si také

        
        
            
                                    

    
        
            
                [image: Pěstování bez rytí – to zní lákavě  Za správných podmínek můžete rýč zahodit. Ale raději to nedělejte]
            

        

                                
        Zahrada
    
        
                    

    
    
        
            

                                
                Pěstování bez rytí – to zní lákavě  Za správných podmínek můžete rýč zahodit. Ale raději to nedělejte

                                            
        

    

                                    

    
        
            
                [image: Začínají letnice neboli svatodušní svátky. Jak je slavili naši předkové? V neděli kostel, v pondělí zábava]
            

        

                                
        Tradice a svátky
    
        
                                


    
        
    

    
                    9 fotografií
            



            

    
    
        
            

                                
                Začínají letnice neboli svatodušní svátky. Jak je slavili naši předkové? V neděli kostel, v pondělí zábava

                                            
        

    

                                    

    
        
            
                [image: 7 překvapivých způsobů, jak využít alobal v domácnosti: Nabrousí nože a vydrhne nádobí]
            

        

                                
        Bydlení
    
        
                    

    
    
        
            

                                
                7 překvapivých způsobů, jak využít alobal v domácnosti: Nabrousí nože a vydrhne nádobí

                                            
        

    

                                    

    
        
            
                [image: Jak chránit květiny před listokazem zahradním? Krásný brouk dokáže pěkně uškodit]
            

        

                                
        Zahrada
    
        
                    

    
    
        
            

                                
                Jak chránit květiny před listokazem zahradním? Krásný brouk dokáže pěkně uškodit

                                            
        

    

                                    

    
        
            
                [image: Hledíkovka: Kouzelná letnička, která váš balkon vymaluje pestrými barvami]
            

        

                                
        Balkón a terasa
    
        
                    

    
    
        
            

                                
                Hledíkovka: Kouzelná letnička, která váš balkon vymaluje pestrými barvami

                                            
        

    

                                    

    
        
            
                [image: Hledíky milují slunce, hrají všemi barvami a přitahují čmeláky i alergiky]
            

        

                                
        Okrasná zahrada
    
        
                                


    
        
    

    
                    11 fotografií
            



            

    
    
        
            

                                
                Hledíky milují slunce, hrají všemi barvami a přitahují čmeláky i alergiky

                                            
        

    

                                    

    
        
            
                [image: Myslete na včely a čmeláky. Vysejte pro ně medonosné dvouletky]
            

        

                                
        Zahrada
    
        
                    

    
    
        
            

                                
                Myslete na včely a čmeláky. Vysejte pro ně medonosné dvouletky

                                            
        

    

                                    

    
        
            
                [image: Modré chrpy poslouží jako skvělý přírodní lék na podrážděné a unavené oči]
            

        

                                
        Léčivé byliny a koření
    
        
                    

    
    
        
            

                                
                Modré chrpy poslouží jako skvělý přírodní lék na podrážděné a unavené oči

                                            
        

    

                            

        

    
    


                
            

            

        

    



    
    
        
    
        
                                
        
            
                [image: prima-cnn-news]
            

            prima-cnn-news
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/05/small_169/ebddcd96f8f4969f35f5b7fd91b53b1b.jpg]
                    

                            

                            
                    Babiš: Migrační pakt je zrada, Rakušan lhal. Nedostali jsme pro Ukrajince ani euro
                    
                
                            
                    Miliardář, který spasil Trumpa. Zbohatl na drahých půjčkách, s exprezidentem nikdy nemluvil
                    
                
                            
                    Vondra zahájil kampaň: Volby chceme vyhrát. Bude to střet demokracie a stran jednoho muže
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zeny]
            

            prima-zeny
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/04/small_169/d89bdcef1061cdbfc0f217ec9c00e063.jpg]
                    

                            

                            
                    Iva Janžurová si užívá moderní technologie. Nechci zůstat moc pozadu, říká v rozhovoru
                    
                
                            
                    Rod Ilji Prachaře je líhní hereckých talentů. Roli dostal už i nejmladší vnuk František
                    
                
                            
                    Dominika je na dně. Kamil ji přechytračí, Charlie se jen směje 
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-zoom]
            

            prima-zoom
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/04/small_169/73018e6b1c104de66b1e1198d0e4cb4a.jpg]
                    

                            

                            
                    Jak dopadla slavná bitva u Poltavy?
                    
                
                            
                    Dva jedovatí hadi se porvali o jídlo, kamera takový souboj zachytila poprvé
                    
                
                            
                    Sopka Villarrica zabila stovky lidí, její aktivitu je těžké předvídat
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-fresh]
            

            prima-fresh
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/02/small_169/a9a6d7ea7f7caf2c9c23e2f25f787346.jpg]
                    

                            

                            
                    Pečený kohout na víně – delikatesa, která potěší každého gurmána
                    
                
                            
                    Mixér: 3 zajímavé novinky z dobře známých fast foodů
                    
                
                            
                    Jarní Caesar salát s medvědím česnekem a kuřecím masem
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-cool]
            

            prima-cool
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/02/12/small_169/a34cd684eeb87bde4a0af9e079d8ffc0.jpg]
                    

                            

                            
                    10 nejočekávanějších filmů léta 2024
                    
                
                            
                    Necenzurovaný trailer ukazuje bláznivá jatka v nejodvázanější akční řežbě roku
                    
                
                            
                    9 věcí, které nevíte o Hvězdné bráně: Co u ní první diváci nepochopili?
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: playboy]
            

            playboy
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/03/20/small_169/6ec69f29223150eebd1af3961439d23c.jpg]
                    

                            

                            
                    Co vás čeká v dubnovém čísle magazínu Playboy?
                    
                
                            
                    Casting Hledáme Playmate je zpět! Vítězku čeká soukromý tryskáč, focení na francouzské Riviéře a mnohem víc
                    
                
                            
                    Donalda Trumpa čeká spousta perných chvilek 
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: lajk]
            

            lajk
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/05/small_169/65636ffe83390a77e9ad52001a0f3ea7.jpg]
                    

                            

                            
                    Bára Mlejnková po kopačkách od Biasiol plánuje miminko. Vyrobí ho pomocí inseminátora
                    
                
                            
                    Playmate Denisa Gudelj dala mladým ženám recept, jak se dostat na titulku prestižního magazínu
                    
                
                            
                    Nový komediální seriál Banáni už je online na prima+!
                    
                
                    

    
                                
        
            
                [image: prima-living]
            

            prima-living
        


        
            
                                   
                        [image: https://cdn.administrace.tv/2024/04/05/small_169/2ffee23bdc0e1a2cd004aa6220597ae4.jpg]
                    

                            

                            
                    8 rad pro začínající zahrádkáře aneb Jak na pěstování zeleniny, ovoce, bylin a květin
                    
                
                            
                    Samozavlažovací truhlíky: Pěstujte květiny a zeleninu na balkoně bez každodenního zalévání
                    
                
                            
                    Předpověď počasí na víkend. Příroda je letos až o tři týdny v předstihu. Co teď dělat na zahradě?
                    
                
                    

    
                    

        

    

    


    
        
            
                                        Populární témata

    
                    
               Jak zhubnout
            
                    
               Nejlepší filmy 2023
            
                    
               Nejlepší horory
            
                    
               TV program
            
                    
               Změna času
            
                    
               Partie
            
                    
               Počasí
            
                    
               Kdy budou volby
            
                    
               Mafia
            
                    
               Auto – katalog
            
                    
               7 pádů Honzy Dědka
            
                    
               Partička
            
                    
               Svařené víno
            
                    
               Tatarák podle Pohlreicha
            
                    
               Filmy od Marvelu
            
                    
               Aloe vera
            
                    
               Pěstování lichořeřišnice
            
                    
               Výpočet ascendentu
            
                    
               Tvarohové knedlíky
            
                    
               Nejlepší palačinky
            
                    
               Švestkový koláč
            
            

                                                    
    
        
        
            
            
        
    

    



                            

            
                                    
            O FTV Prima
            Management
            Volná místa
            Press
            Reklama
            Castingy a výzvy
            HbbTV
            Kontakty
            Podmínky užívání
            Zpracování osobních údajů
            Cookies
            Nápověda
            Vlastník FTV Prima spol. s r.o.
            Redakce
        Nastavení soukromí

                
                                    
    
                    
                
                App Store
            
                            
                
                Google Play
            
            

    
        
            
        
        © FTV Prima spol. s r.o.
    


                            

        

    













        

        
    
    
        

            
    
        











    
    
    




                